3. Adhibendi etiam ut mitigent et compescant homines viliores, et plebem societati nostræ contrariam.

4. Ab episcopis, prælatis et aliis superioribus ecclesiasticis, pro diversitate rationum et propensione in nos ea exigenda quæ fuerint opportuna.

5. In quibusdam partibus satis erit, si procuretur

CHAPTER III.

How the Society must behave themselves towards those who are at the helm of affairs, and others who although they be not rich, are notwithstanding in a capacity of being otherwise serviceable.

I. All that has been before mentioned, may, in a great measure, be applied to these; and we must also be industrious to procure their favor against every one that opposes us.

II. Their authority and wisdom must be courted, for obtaining several offices to be discharged by us; we must also make a handle of their advice with respect to the contempt of riches; though at the same time, if their secrecy and faith may be depended on, we may privately make use of their names in amassing temporal goods for the benefit of the Society.

III. They must be also employed in calming the minds of the meaner sort of people, and in wheedling the aversions of the populace into an affection for our Society.

IV. As to bishops, prelates, and other superior ecclesiastics, they must be importuned for such things only as shall appear necessary; and even for these, with a proper regard to the diversity of our occasions, and the tendency of their inclinations to serve us.

V. In some places it will be sufficient if we can

ut prælati et parochi efficiant quod subditi illorum societatem revereantur, et ipsi ministeria nostra non impediunt, in aliis locis ubi plus possunt, ut in Germaniâ, Poloniâ, etc. sacrosancte colendi, ut auctoritate illorum et principum, monasteria, parochiæ, præposituræ, patronatus, altarium foundationes, loca pia fundata ad nos divelli possint; facillime enim ea assequi poterimus in locis ubi catholici hæreticis et schismaticis permixti sunt. Demonstrandum ejusmodi prælatis, immensum fructum et meritum ex talibus mutationibus oriundum, a sacerdotibus, sæcularibus, et monachis non expectandum; quod si fecerint, laudandus palam illorum zelus, etiam scripto, inculcandaque memoria facti perpetua.

6. Conandum eo fine ut prælati tales nostris tum a confessionibus, tum a consiliis utantur et si quidem in spe sint, aut prætentione, ad alteriores gradus in curiâ romanâ, juvandi omni contentione, ac conatu amicorum, ubicunque ad hoc conferre valentium.

7. Curent etiam nostri apud episcopos et principes, ut dum fundant collegia acecclesias parochiales, societas habeat potestatem statuendi vicarium habentme